
 

 

COMUNE DI COSTA VESCOVATO 
PROVINCIA ALESSANDRIA  

 
         COPIA 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
 

 
LIQUIDAZIONE REVISORE DEI CONTI          . 

Determinazione n. 28 del 12.06.2023 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
  
 

Il sottoscritto Rube Ottavio, nell’esercizio delle funzioni di Responsabile del Servizio del Comune 

di Costa Vescovato; 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 1 del 30/01/2023, è stato approvato il Bilancio di  

previsione finanziario 2021-2023; 

 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale con la quale è stata nominata revisore unico di 

questo ente la dott.ssa Emanuela Moro; 

 

 Dato atto che con il su citato provvedimento il compenso annuo stabilito per l’espletamento delle 

relative funzioni è pari a € 2650,62 oltre a oneri fiscali e contributivi se dovuti, ai sensi del D.M. 

 

Vista  “Impegno di spesa compenso revisore dei conti”   IMP. 2022/336/2022/1; 

Vista la fattura n. 7 protocollata da questo ente al n. 627 del 05 05 2023, presentata dal medesimo 

per la liquidazione ammontante a complessivi € 2650, 62 (oltre a oneri fiscali e contributi per un 

totale di € 3146,62) riferita al periodo che va da 01 Marzo 2022 al 28 Febbraio2023; 

 

Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta; 

 

Ritenuto, di dovere dare corso alla liquidazione della spesa di cui trattasi utilizzando le disponibilità 

previste in bilancio;  

 

 

 

 

PRESO ATTO 

dei pareri positivi di legittimità, di regolarità tecnica e contabile nonché dell’attestato di copertura 

finanziaria; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

 

1. Di liquidare sullo stanziamento del Cap.  100136/1  “Compenso revisori”, la somma di € 2650,62 

per la liquidazione delle indennità riferite alle funzioni esercitate dal revisore unico di questo ente 

per il periodo che va dal 01 03 2022 al 28 02 2023;  

 



 

 

2. Di imputare la somma complessiva di Euro 2650,62 al cap. 100136/1 in conto impegno n. 336 

del 2022 di euro 3500,00;  

3. Di liquidare in favore del suddetto revisore la somma complessiva di € 2650,62 come risulta 

dettagliatamente indicata nella fattura n. 7 del 05 05 2023;  

4. Di dare atto che, su espressa richiesta del creditore, così come riportato sulla fattura innanzi 

citata, l’accredito della suddetta somma deve essere effettuato a mezzo bonifico bancario come 

indicato in fattura;  

 

 

 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi di legge. 

 

 

                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

       F.to Rube Ottavio            

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO COMUNALE 

 

VISTO la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

Costa Vescovato, Lì 12 06 2023  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Ottavio Rube                      

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del 

comune a datare dal 12 06 2023 al  27 06 2023  per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 

Costa Vescovato, Lì  12 06 2023 

                      L’INCARICATO  

                                                  F.to Cotugno Dario 

 

 

 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
Addì 
         IL SEGRETARIO COMUNALE 
         12.06.2023 


